РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14»     января       2019 г.                                                       № 29

г. Старый Оскол

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий юридическим
лицам и индивидуальным
предпринимателям в целях возмещения
недополученных доходов в связи с
осуществлением перевозки граждан
льготной категории по муниципальным
маршрутам регулярных перевозок на
территории Старооскольского
городского округа, утвержденный
постановлением администрации
Старооскольского городского округа от
16 марта 2018 года № 419

В связи с увеличением тарифа на проезд по муниципальным маршрутам
регулярных перевозок на территории Старооскольского городского округа,
руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава Старооскольского городского округа администрация
городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов
в связи с осуществлением перевозки граждан льготной категории по
муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Старооскольского
городского округа, утвержденный постановлением администрации
Старооскольского городского округа от 16 марта 2018 года № 419 (в редакции
постановления администрации Старооскольского городского округа от

2

07 августа 2018 года № 1525) (далее – Порядок), изменение, заменив в абзаце
четвертом пункта 2.7 слова «15 рублей» словами «20 рублей».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа по социальному развитию.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 1 января 2019 года.

Глава администрации
Старооскольского городского округа                                                       А.Н. Сергиенко